
 

 

Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 5^ POLIZIA LOCALE 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.62 del 27-11-2020 

N.   del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

FORNITURA PANNELLI PLEXIGLASS 

 

IL RESPONSABILE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE 

 

 

 

VISTO il documento istruttorio dal quale si rileva l’opportunità di procedere alla fornitura di che 

trattasi; 

 

       RITENUTO per i motivi riportati nel documento istruttorio che sono condivisi e che contestualmente si      

approvano come parte integrante e sostanziale del presente atto, di poter emanare la presente 

determina; 

 

     VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilità; 

 

       VISTO il D.lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle Leggi sull’ Ordinamento degli Enti Locali” in 

particolare l’art. 107, “funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

 

ATTESA la propria competenza ai sensi 

- dell’art.183 c.9 e art.184 del D.lgs 267/2000; 

- del Decreto del Sindaco n.1 del 08/01/2020 con cui sono attribuite al Comandante della 

Polizia Locale le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs n.267/2000; 

- dell’art.107 del D.Lgs. 267/2000.  

- Legge n.241/1990 

- Il D.L. 33/2013 s.m.i. 

- Il D.lgs. 50/2016 s.m.i.; 

- Il D.P.R. 207/2010 s.m.i., per le parti ancora in vigore 

-  

RITENUTO doversi esprimere parere di regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 147/bis del D. Lgs. 

n.267/2000, in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, che viene reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del competente Responsabile del 

Servizio; 

   



  

pag. 2 

 

RITENUTO doversi acquisire il parere di regolarità contabile ed il visto attestante la copertura 

finanziaria, ai sensi dell’art. 147/bis e dell’art. 153, comma 5 del D.lgs. n. 267/2000, in quanto il 

presente provvedimento comporta riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o 

sul patrimonio dell’Ente; 

 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 1 del 08/01/2020 con cui sono state regolamentate le funzioni 

e i compiti di cui all’art. 107 del D.lgs. n. 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

1 Di approvare il documento istruttorio quale parte integrante, sostanziale e 

motivazionale del presente dispositivo; 

2 DI procedere all’affidamento diretto procedere all’affidamento diretto della fornitura di 

n.4 pannelli in plexiglass alla ditta “ INTERPLAST con sede legale a Fabriano in via 

G.Di Vittorio 11b P.Iva 02038850422; 

3 di IMPUTARE la spesa complessiva di euro 228,14 al capitolo 524 “Acquisto beni” 

dell’esercizio finanziario del Comune di Camerino – anno 2020. CIG: ZEB2F5DCCE; 

4 DI DARE ATTO, altresì, che il presente provvedimento è soggetto ad obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione di cui al D.Lgs 33/2013 e della L. 

190/2012. 

5 DI DARE ATTO che è stata, altresì, accertata, ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D.lgs. 

n. 267/2000, la compatibilità dei conseguenti pagamenti con i relativi stanziamenti di 

cassa; 

6 DI ATTESTARE che, in relazione al presente provvedimento, non sussistono ipotesi di 

conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 ss.mm.ii. dell’art. 6 

del D.P.R. n. 62/2013 e del Codice di Comportamento del Comune di Camerino; 

7  DI DARE MANDATO al Settore 2^ di procedere alla sistemazione delle partite 

contabili; 

8 DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Finanziario per 

l’apposizione, ai sensi dell’art. 147/bis, comma 1, e dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 

267/2000, del parere di regolarità contabile e del visto attestante la copertura 

finanziaria; 

9 di DARE PUBBLICAZIONE dei dati contenuti nel presente provvedimento sul sito 

web del Comune di Camerino nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi e 

per gli effetti del D.lgs.n.33/2013. 

 

 

La presente determinazione, viene trasmessa in copia, per quanto di competenza al Settore 

finanziario 

 

 
Il Responsabile del Settore 5^ 

Polizia Locale 

F.to Dr. Andrea Isidori 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si 

attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. 

 

27-11-2020  



  

pag. 3 

 

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 27-11-2020  

 

Il Responsabile del Settore 5^ 

Polizia Locale 

Dr. Andrea Isidori 

 

_____________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 2657 

 

Camerino, 02-12-2020 

      Il Responsabile del Settore 5^ 

Polizia Locale 

F.to Dr. Andrea Isidori 

 


